
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_27.01.2015___                                                                                         № 60
г.Горняк

О соблюдении лицами, занимающими
(замещающими) должности
муниципальной службы представлять
сведения о своих расходах,
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 2, 3 Федерального закона от 03.12.2012 №
230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам» постановляю:

1. Сведения о своих расходах, своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей предоставляются в порядке, установленном для
представления сведений о доходах.

2. Постановление Администрации района от 04.07.2013 №554 «О
соблюдении лицами, занимающими (замещающими) должности
муниципальной службы представлять сведения о своих расходах, своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Локтевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района Пилипас Е.А.

И.о. главы Администрации района                                        В.М. Мирошников

Согласовано: __________________А.И. Мясоедов


